
Obchod: Dxnzdravi.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/set-pletove-kosmetiky-dxn-
gempyuri/

Set pleťové kosmetiky DXN Gempyuri

Kód zboží: SC055X
Značka: DXN

Popis:
Sada 5 přípravků je balena v luxusní dárkové krabici, vhodné jako luxusní dárek pro
náročnou ženu. Ženy, investujte do své pleti. Exklusivní kosmetická sada, z velmi drahých
ingrediencí, obsahuje tyto přípravky:

1) masážní čistící přípravek na obličej s černým diamantem (lanýž) a ametystem 125 ml

2) vypínací pleťové tonikum (pro vyrovnané pH v pleti) 100 ml

3) objemové energetické sérum s ametystem a peptidy (absorpce látek do pleti, brání ztrátě
vlhkosti) 50 ml

4) liftingový olej v ampuli (pipetě) 5v1 (nejúčinnější, obsahuje všechny složky) 30 ml
5)omlazující krém Derma perfection (doplňuje sérum, je účinnější) 50 ml

Jak kosmetiku Gempyuri používat a v jakém pořadí?

1) Multimasážní čistící přípravek - používá se k čištění pleti ráno i večer, odstraňuje make-
up, nečistoty, přebytečný maz. Přiměřené množství přípravku aplikujte na navlhčenou tvář a
krk, pokožku jemně masírujte, nejlépe 3 minuty a po té smyjte vlažnou vodou,
nejpohodlnější použití je ve sprše.

2) Vypínací pleťové tonikum - používá se k dočištění pleti, k tonizaci, vyrovnává pH a
připravuje pleť na nanesení další péče. Naneste přiměřené množství na vatový tampónek a
jemnými krouživými pohyby otřete obličej a krk.

3) Pleťové objemové sérum - slouží k hydrataci a ochraně pokožky, výživě a regeneraci.
Sérum nanášejte ráno a večer na vyčištěnou a tonizovanou pokožku tváře a krku a jemně
jej vklepávejte. Počkejte pár minut na vstřebání.

4) Liftingový olej - po objemovém séru aplikujte pár kapek olejíčku a opět jemně vmasírujte
do pokožky. Počkejte pár minut na vstřebání.

5) Omlazující krém - a na konec se aplikuje ráno i večer tento krém. Má zvláštní balení, po
odklopení víčka je uprostřed malá dírka a zatlačením víčka kolem dírky se vysune malé
množství krému, aby byla co nejlépe zajištěna hygiena a nesahali jsme neustále do krému
prsty a nezanášeli si tam bůhvíco. Někdo u toho uvažoval.

Proč zkusit tuto prémiovou profesionální korejskou kosmetiku?

https://dxnzdravi.cz/set-pletove-kosmetiky-dxn-gempyuri/


• jedinečný výzkum avývoj trvající 25 let
• 99 % přírodních složek, které pomáhají pleť ozdravit a oživit
• kosmetika obsahuje velmi vzácné a drahé ingredience jako lanýže, houbu reishi, ametyst,
spirulinu a další
• špičková péče o pleť s 3D technologií
• hydrolyzovaná mikroRNA (aktivizuje kůži k obnovovacím procesům)
• peptidy (redukce vrásek, zlepšení elasticity pleti, regenerace, s věkem se množství
peptidů snižuje, bio peptidy = přírodní botox, firma Cos Nine vyrábí nejdelší peptid na světě,
k produkci 0,5 g je třeba 90 hodin složitých procesů, zdrojem jsou rostlinné proteiny, rozbité
proteiny se spojí do dlouhého řetězce, ostatní firmy mají jen rozbité peptidy, které nejsou
tak účinné, peptidy spojené do řetězce působí jako botox k odstranění vrásek, zvýší vlhkost
v pleti)

Použité ingredience:

Ametyst - podporuje cirkulaci krve, používá se na akné, modřiny, ekzémy, urychluje léčbu
po chirurgickém zákroku, na opary, svědění kůže, metabolismus, parazity, lupénku,
podrážděnou kůži, otoky, vrásky, vyrovnává odstín pleti, působí antibakteriálně - přináší
harmonii a zklidnění celého organismu, aktivuje léčebné procesy a regeneraci

Černý lanýž (černý diamant) - kilo lanýže stojí jako velmi luxusní dovolená - antioxidant,
účinný jako ženšen, adaptogen, působí proti vráskám, vypíná pleť, regenerujepoškozenou
kůži, revitalizuje

Protein kyseliny mléčné - účinky hydratační, antibakteriální, protizánětlivé - zklidňuje
podrážděnou pleť, potlačuje množení bakterií - vhodný na akné, problematickou aknózní
pleť i v dospělosti, na mastnou a smíšenou pleť

Hlavní použité technologie:

1) Technologie hydrolyzované mikrobiální RNA podobné lidské bílkovině - silný liftingový
efekt, účinnější než generace peptidů (peptidy jsou v kosmetice 4. generace, RNA je 5.
generace), technologie byla poprvé na světě použitá korejskou společností Cos Nine, která
vyrábí tuto kosmetiku Gempyuri pro DXN, jedná se o extrahování lecitinu od včel, zlepšuje
buněčnou imunitu, chrání před záněty, potřebná k regeneraci, jedná se o převratnou
technologii. Protein byl vyvinutve spolupráci s Korejskou univerzitou medicíny jako
vynikající přírodní materiál pro udržení zdravé a mladé pleti posílením buněčné imunity. Na
této univerzitě pracuje špičkový doktor, který celý svůj profesní život zasvětil vývoji a
výzkumu tohoto speciálního proteinu. Jeho použití je velmi drahé. Chrání pokožku před
bakteriemi, zlepšuje problematickou pleť zlepšením imunity kůže a vytvářením
antibakteriálních složek a antioxidantů.

2) Technologie disperze a fúze organických a anorganických sloučenin (minerálů) - opět
převratná technologie této společnosti, má za efekt hloubkovou hydrataci

3) Technologie výroby přírodních konzervantů z rostlin

4) Technologie výroby olejové tinktury

5) Nanotechnologie pro přírodní fermentaci Vzorky byly předány k testování do Polska, kde
sídlí Asociace pro akreditaci kosmetiky. Testováno bylo 20 osob po dobu 60 dnů. Firma
dostane certifikát pouze pokud jsou účinky testů výrazné. Pak je možno u výrobků použít
tato tvrzení: - výjimečný revitalizující energetický efekt buněk - efekt hloubkové hydratace -



silný liftingový efekt

V Korei je nutno předat vzorky kosmetiky do laboratoří ke klinickým testům, aby společnost
získala akreditaci k tvrzení o množství přírodních složek. Gempyuri jich má 99 %!

Parametry:
• Počet bodů: 298.5
• Počet bodů (SV): 2749

Fotky:


	Set pleťové kosmetiky DXN Gempyuri

